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Kontrolbesøget sker på baggrund af en skadedyrshenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret Håndtering af
fødevarer herunder slik og sodavand, chips og småkager i
forbindelse med skadedyrssag.
Der nedlægges forbud mod markedsføring i virksomheden.
Forbuddet træder i kraft straks. Skriftligt forbud fremsendt.
Følgende er konstateret: Der er konstateret skadedyrs aktivitet
i virksomheden på lager og butiksområde. Der ses på lager hvor
der opbevares fødevarer rotte ekskrementer bag paller i
nærhed af fødevarerne, slik, chips og småkager og sodavand.
Virksomheden oplyser, at der er observeret rotte i
butiksområde, hvor der også opbevares fødevarer, og der ses
gnave og kradse mærker i fuglefoder og frø der opbevares ved
indgang /udgang
Forbuddet er gældende indtil Fødevarestyrelsen ved
kontrolbesøg i virksomheden har ophævet forbuddet.
Virksomheden er vejledt om, at Fødevarestyrelsen vil stille
betingelser for ophævelse af forbud, herunder at alle fødevarer
desinficeres og rengøres, såfremt man ønsker at sælge varerne
når forbuddet ophæves. Virksomheden har nu fjernet alle
fødevare fra butiksområde og lagt ind til de andre fødevarer i
lager forseglet i klare plastkasser.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr
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på. Vejledt konkret om skadedyrssikring, skadedyrsbekæmpelse, destruktion af muligt kontaminerede fødevarer
samt rengøring og desinfektion af fødevarer, lokaler, udstyr, fødevarekontaktmaterialer og inventar.
Fotodokumentation er foretaget.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: Port ud til trævarer fra lager kan ikke lukkes automatisk og står åben direkte ud til det
fri og fremstår derved ikke skadedyrssikret
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har fejlmeldt porten og venter på reservedele til porten.
Konkret vejledt virksomheden om opsætning af midlertidig skadedyrssikring ved port indtil denne er repareret
igen. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre


